

## **TIPIZATE MEDICALE SPITAL MUNICIPAL FILANTROPIA**

I.D.: 84949415

---

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 41.518,00 RON - 41.518,00 RON

---

Descriere: 1. Centralizator A5, F 40 topx4,00 = 160,00 lei 2. Centralizator paine I, A5, F 40 topx4,00 = 160,00 lei 3. Centralizator paine A5, F 40 topx4,00 = 160,00 lei 4. Condicta prescriptii aparat, A5, F 40 carnetex4,80 = 192,00 lei 5. Fisa SSM, A5, FV 160 carnetex3,00 = 480,00 lei 6. Fisa SU, A5, FV 160 carnetex3,00 = 480,00 lei 7. Fisa antibioticului, A4, F 3.000 filex0,10 = 300,00 lei 8. Fisa solicitare CT, A4, FV 2.400 filex0,10 = 240,00 lei 9. Fisa solicitare RMN, A4, FV 2.400 filex0,10 = 240,00 lei 10. Fisa solicitare autosanitara A5, F, 2 culori 200 carnetex12,00 = 2.400,00 lei 11. Fisa UPU/CPU, set 2 file A3, FV 9.000 setx0,75 = 6.750,00 lei 12. Foaie obs.clinica gen.set 3 file A3+1 fila A4 9.000 setx0,90 = 8.100,00 lei 13. Fisa spitalizare de zi, set 1 fila A3+1 fila A4, 9.000 setx0,45 = 4.050,00 lei 14. Foaie obs.anestezie, A3, FV 4.000 filex0,17 = 680,00 lei 15. Foaie obs.terapie intensive, A3, FV 5.600 file x0,17 = 952,00 lei 16. Foaie obs.clinica terapie intensiva, A3, FV 4.000 filex0,17 = 680,00 lei 17. Foaie de evolutie a tratament, A4, FV 2.000 filex0,10 = 200,00 lei 18. Lista zilnica de alimente, A4, FV 30 carnetex6,00 = 180,00 lei 19. Plan de ingrijire copii, A4, FV, set 16 pag 3.000 setx1,20 = 3.600,00 lei 20. Plan ingrijire nou nascuti, A4, FV, set 19 pag. 3.000 setx1,40 = 4.200,00 lei 21. Scrisori medicale-Anexa, A4, F 9.000 filex0,12 = 1,080,00 lei 22. Prescriptie medicala - Anex 39 D, A4, FV 1.800 filex0,18 = 324,00 lei 23. Reg.evid, acces autovehivulr, A4, FV, 100 file 1 00 bucx12,00

---